Nola Produkter Kajen
Kajen
Möbelserie
THOMAS BERNSTRAND
Elegant, modern och ergonomisk möbelgrupp i en mängd olika varianter, material
och längder som kan anpassas efter behov. Kajen möbelgrupp har blivit godkänd i
Svanens Husportal (ek) och är miljöbedömd via Byggvarubedömningen och
SundaHus

pulverlackering av
stål i en annan
färg än standard
Välj en RAL kulör
B11-07 Startkostnad för
annan kulör på trä.
Välj brun eller grå
för Linax
alternativt en en
NCS kulör för
målat virke. Vill
man ha samma
kulör på både stål
och trä välj RAL
kulör för båda
U16-98/40 Kajen låg soffa 40
cm
U16-98/80 Kajen låg soffa 80
cm
U16-98/120 Kajen låg soffa 120
cm
U16-98/180 Kajen låg soffa 180
cm
U16-98/300 Kajen låg soffa
300 cm
U16-99 Kajen gungstol
med armstöd
U16-94/120 Kajen bord 120 cm
U16-94/180 Kajen bord 180 cm
U16-94/300 Kajen bord 300 cm
U16-91/120 Kajen planka 120
cm
U16-91/180 Kajen planka 180
U16 91/180 Kajen planka 180
cm
U16-91/300 Kajen planka 300
cm
U16-92/120 Kajen bänk 120 cm
U16-92/180 Kajen bänk 180 cm
U16-92/300 Kajen bänk 300 cm
U16-95/40 Kajen mini soffa
med stativ, längd
40 cm
U16-95/80 Kajen mini soffa
med stativ, längd
80 cm
U16-95/120 Kajen mini soffa
med stativ, längd
120 cm
U16-95V/40 Kajen mini soffa
vägghängd, längd
40 cm
U16-95V/80 Kajen mini soffa
vägghängd, längd
40 cm
U16-95V/120 Kajen mini soffa
vägghängd, längd
120 cm
U16-85/120 Kajen solsoffa 120
cm
U16-86/120 Kajen fotstöd 120
cm
U16-85/180 Kajen solsoffa 180
cm
U16-86/180 Kajen fotstöd 180
cm
U16-85/300 Kajen solsoffa 300
cm
U16-86/300 Kajen fotstöd 300
cm
U16-87/120 Kajen solsoffa 120
cm förlängd
framåt
U16-87/180 Kajen solsoffa 180
cm förlängd
framåt
U16-87/300 Kajen solsoffa 300
cm förlängd
framåt
U16-85-3 Armstöd till Kajen
solsoffa